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“Por um mundo onde sejamos socialmente iguais, humanamente diferentes e totalmente livres. R.  Luxemburgo 

 

 

Prestação de contas do exercício de 2022  

 

 

 

 

 

 

item – 23 
demonstrativo de recolhimento das contribuições Previdenciárias ao regime 

geral de Previdência social, corresPondendo ao anexo xiii e suas subdivisões 

desta resolução, devidamente Preenchido. 
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COMPETÊNCIA VALOR PRICIPAL ENCARGOS

JANEIRO 134.998,69R$           13.678,92R$               13.678,92R$                13.678,92R$            -R$                 18/02/2022 18/02/2022

FEVEREIRO 146.072,04R$           14.601,11R$               14.601,11R$                14.601,11R$            -R$                 18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 148.695,37R$           14.831,82R$               14.831,82R$                14.831,82R$            -R$                 20/04/2022 19/04/2022

ABRIL 155.187,37R$           15.343,38R$               15.343,38R$                15.343,38R$            -R$                 20/05/2022 19/05/2022

MAIO 157.894,04R$           15.577,17R$               15.577,17R$                15.577,17R$            -R$                 20/06/2022 15/06/2022

JUNHO 155.187,37R$           15.343,38R$               15.343,38R$                15.343,38R$            -R$                 20/07/2022 19/07/2022

JULHO 155.187,37R$           15.343,38R$               15.343,38R$                15.343,38R$            -R$                 19/08/2022 19/08/2022

AGOSTO  R$           155.187,37  R$               15.343,38  R$                15.343,38  R$            15.343,38 -R$                 20/09/2022 19/09/2022

SETEMBRO  R$           155.187,37  R$               15.343,38  R$                15.343,38  R$            15.343,38 -R$                 20/10/2022 18/10/2022

OUTUBRO 157.587,37R$           15.541,20R$               15.541,20R$                15.541,20R$            -R$                 18/11/2022 17/11/2022

NOVEMBRO 159.658,03R$           15.777,56R$               15.777,56R$                15.777,56R$            -R$                 20/12/2022 30/11/2022

DEZEMBRO 157.587,37R$           15.541,20R$               15.541,20R$                15.541,20R$            -R$                 20/01/2023 22/12/2022

933,33R$                   69,99R$                       69,99R$                        69,99R$                     -R$                 20/12/2022 19/07/2022

67.379,36R$             5.792,47R$                 5.792,47R$                  5.792,47R$               -R$                 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL 1.906.742,45R$       188.128,34R$             188.128,34R$             188.128,34R$          -R$                 

13º SALÁRIO

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDECIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 SE

V
E

R
IN

O
 D

A
 C

O
ST

A
, M

A
N

O
E

L
 SE

B
A

ST
IA

O
 FR

E
IR

E
 C

A
B

R
A

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d470b5ff-3d72-4827-a214-bc1b130371af



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRICIPAL ENCARGOS

JANEIRO 134.998,69R$      28.349,71R$        28.349,71R$            28.349,71R$             -R$                          18/02/2022 18/02/2022

FEVEREIRO 146.072,04R$      30.675,11R$        30.675,11R$            56,47R$                             30.675,11R$             -R$                          18/03/2022 18/03/2022

MARÇO 148.695,37R$      31.226,02R$        31.226,02R$            31.226,02R$             -R$                          20/04/2022 19/04/2022

ABRIL 155.187,37R$      32.589,34R$        32.589,34R$            32.589,34R$             -R$                          20/05/2022 19/05/2022

MAIO 157.894,04R$      33.157,73R$        33.157,74R$            33.157,74R$             -R$                          20/06/2022 15/06/2022

JUNHO 155.187,37R$      32.589,34R$        32.589,34R$            32.589,34R$             -R$                          20/07/2022 19/07/2022

JULHO 155.187,37R$      32.589,34R$        32.589,34R$            32.589,34R$             -R$                          19/08/2022 19/08/2022

AGOSTO  R$      155.187,37  R$        32.589,34  R$            32.589,34  R$             32.589,34 -R$                          20/09/2022 19/09/2022

SETEMBRO  R$      155.187,37 32.589,34R$        32.589,34R$            32.589,34R$             -R$                          20/10/2022 18/10/2022

OUTUBRO 157.587,37R$      33.093,34R$        33.093,34R$            33.093,34R$             -R$                          18/11/2022 17/11/2022

NOVEMBRO 159.658,03R$      33.528,18R$        33.528,18R$            33.528,18R$             -R$                          20/12/2022 30/11/2022

DEZEMBRO 157.587,37R$       R$        33.093,34  R$            33.093,34  R$             33.093,34 -R$                          20/01/2023 22/12/2022

933,33R$              195,99R$              195,99R$                  195,99R$                   -R$                          19/07/2022

67.379,36R$         14.149,66R$        14.149,66R$            14.149,66R$             -R$                          16/12/2022

TOTAL 1.906.742,45R$   400.415,78R$      400.415,79R$         56,47R$                             400.415,79R$          -R$                          

13º SALÁRIO 20/12/2022

DATA DO 

REPASSE (6)

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMANTE (3)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDECIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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